renço martiiz ha esereueu. '

N.0 1 N." 2
28 mencmliz 28 menemliz

i!! dr'mnl 29 :lrsunl

THALAVARES'

TllllllIlES `

lll4

An aut/lentícum sit excmplm` hujus foralis, z'n Archivo Publico asservatum, (G. 15, M. 13,

N.° 9) di'spulalur (RIBEIRO, Dissertaç. Chronolog., T. lv, P. I, pag. 157 _ÍIERCULANO,

Hist. de Portug., T. I, n.u VII z'n fine). Plane vítz'atum qm'dem est apograp/ium z'n z'pso Ar

chivo inventam (G. 15, M. 6, N.° 5) ea; quo lectíones variae, quae /n'c sub'junguntur, desum

ptae sunt.

Christus. In dei nomine ego comite anrrieus et infans domna tharasia regis adefifonsi1 filia regnantes in portu

gal et in stremadura eolimbria viseo et sena. Et modo pobulant2 in stremo illo castro nomine thalauares et inquirent
bonos foros per ubi pobulent3 illum. Et illo eomite et illa infans pro remedio animaram suarum etV parentum eorum

uolunt faeere kartam ad illos homines quos ibi4 uoluerint pobulareä. Et de suis foribus per ubi ambulent et non

exeant de illis pro tali aetio que est illo eastro inter mauros et christianos et uolent proinde° ingenuos esse et que

rent bonos foros prenominatos. In primo quomodo ex parte contra ehristianos per illam arehanam et de alia

parte per illum riuulum de thalauares et de alia parte per illum auiatum et de alia parte per illum flumen7 de7

mondeeo.7 De7 foris7 his7 in7 prim..7 pobulent;1 eastrum seruos et legítimos. Qui autem laborauerita ibi eum uno

1 alfonsi ö popularc \

i populant 6 primo

3 populenl 7 Ilumen sunt ..... et populent

à ubi 8 laborauerint
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boue det mg ..... " Qui autem miserit uos hones det mes quartarios Et deiude quantos uoluerit mittat et non det

plus iugada nisi de 1° boue aut de 11°“. De uino 1° puzale des quando abuerit v quinales. De lino 1° manulio des

uuOr in deante. De monte de peias uno lombo. De porco unOr costis‘”. De ursou una manu”. De morada de monte

de colinosla de m noctes in deante uno colino“ deu apeiro“. De mel media canada de sancti iohannis usquels

sancti michaelis Et illo16 coliniom dem sancti micahelis usque introitum De iudicio infiado x quartarios medio

a senior et mcdio a concilio. De feridas unus cum alius ille-qui fuerit feridus11 mittat ille alius in sua manu et det

proinde v quar-tarios a senior. De homicidium L“ modios quomodo uicinumm am uicinum etm fuerit index aut

saion20 .....’°. De anaziador aprehendeut illum quantum abuerit. De rausum21 L“ modios quomodo uicinum a”

uicinum. Si amem mala mulier fuerit meretrix et querimonia fecerit de aliquo homo23 non pectet ibi nullam rem

des 111es uiceszi in 2‘ deante. Qui autem arrancauerit23 armas in uilla perdat cas. Qui autem fuerit caualariumm et"

..... *E suum cauallum stet m“27 _.” in suo foro. Homo qui uoluerit ire pro alia terra merare uendat suam heredi

tatem et det inde a senior medio bragal. Nullus28 homo qui in uilla morauerit tanta uendat de sua hereditate qui

fogueira non mate. Et” de29 lota29 ganantia29 dezg uillam in29 aliazg partezg demidiem tantum” peclent29 azg seniora

m.” cum alios homines atque pignora non uadant aao concilium nisi in uestrum couctum. Et si fuerint u passados

non duplcntazl illa fiaduria nec illa pignora Qui autem uoluerit inrumpere nostra uilla aut nostron caucton quomodo

pectet quingentos modios. Et si aliquis homo uenerit tam“ propinquis quam 35 extraneisas ." qui hunc factum

nostrum inrumpere uoluerit in primis sit excomunicatus et anathematizatus et de sancta ecclesia separatus et

cum iudasm traditore domini habeat participium in37 etérna” dapnatione31 et non pareat illi deus in diem iudi

cii amen. Facla kartulam firmitatism notum die quo erit39 .....dasm marcii Era u.3 e.3 L.a u.a Ego Comes henricus“I

et tharasia infans in hanc kartulam quam nos iussimus fieri cum proprias montes et manus nostras roboramus

et hoc signum nostrum. Qui presos“ fuerunt audieruntlz et42 uiderunt"2 et confirmauerunt id‘3 sunt G.“ raro“

test. Gondisaluo45 gotierrizh test. Monio uenegas test. Petro‘6 pelaiz test. Suario menendiz test. Suario presbiter

nolauit.

Et hoc scriptum permaneat in perpetuum. Et hoc quod iussimus scribere ullus homo non sit“ ....." infrin

gere illud sed pro sola audacia permaneat excomunicatum Et hoc uostrum factum semper sit firmum".

III bracules et singulos quarlarios de centeno pro tali modo que seruicialet tres sesteyros \ u

10 costas nuli (1’) damus et illis placuit et nobis. El de lladuria
11 uso i 30 ad

m mão. 31 fuerit

13 oon‘elios ea duplet

H conclio dapeyro. ' aa nostrum coetum

15 usquo in _ 31 tam de

16 de illo conelio des 35 quam de extraneis adqu-e filiis

17 firidilus 36 iuda

18 uicinus ad 37 desunt

19 et si as karla lirmitudinis

se saion c medios. 39 erit III." kalendas

21 rauso m anrricus

ei ad H presentes

ea homine 42 ct uidcrunt et audierunt

21 dies en 13 hi

es sacauerit H Gundisaluus rarus _

ac caualeyro et perdiderit 15 Gundissaluus guterriz

‘27 lll annos ac Petrus

as Nullum -17 sit ausus

eo Et nos homines de talarcs demos nostris senioribus de cada l‘ucaria lll 48 firmum. Sudarius presbiter notuit.